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CCIIl. Bischof Johann von Lebus bekundet, dals die Burger Johann und
Jakob Lichtenberg von ihrem Oheim, Johann Lichtenberg , einen Theil des
Zolles in Frankfurt und gewisse Hebungen in Cliestow ...
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CCII.  Bijdhof SJohaun von Lebud Lefundet, baf die Bitrger Sohann und Jafob Lidytenberg
pon ihrem Ofeim, Johann Lichtenberg, einen Theil ded Jolled in Franffurt und gewiffe Hebungen
fn Glieftow gefauft Haben und belehnt diefelben mit diefen Befipungen, am 16. Geptember 1407,

In nomine domini amen. Anno natiuitatis eiufdem Me CCCCVII®, indiccione XV, die
XVI menfis Septembris, hora nona uel quafi, Conltitutis coram nobis Johanne, dei gracia Epi-
feopo Lubucen i, diferetis viris Johanne lichtinberg iuniore et Jacobo, filiis Johannis
lichtinberg bone memorie, et Johanne lichtinberg leniore, patruo iplorum fratrum, ciui-
bus frankinfordenfibus, dictus Johannes [enior propofuit publice et in prelencia noftra et
dictorum fratrum confeflus fuit pro fe et [uis heredibus, fe partem [uam, quam ipfe habuit in
tredecim fexagenis et decem grollis bohemicalibus annui cenlus in fefto Sancti Marthini confelloris
et Sancte Walburgis in et de thelonio in frankinfordis fingulis annis percipiendis, necnon in
duodecim manfis in Villa noftra Cly(tow cum pleno iure et vno choro Siliginis fingulis annis in
Molendino Clyltow, quorum tamen directum dominium ad nos et noltram ecclefiam lubucenfem
pertinet, et que ipfe Johannes fenior vna eum predictis fratribus a nobis et ecclefia nolira ha-
buit et tenuit in feudum, eisdem fratribus coniunctim pro [umma pecuniarum fibi ab eildem plene [o-
luta et quam, ut affernit, ab eis receperat cum effectu, legittime Vendidille. Partem infuper cen-
fus predicti, manforum et chori, idem Johannes fenior in et ad manus noltras cedendo refig-
nauit renunccianit eifdem, petens, quatenus dictis fratribus coniunctim eorumque heredibus huiul-
modi cenfum, manfos, chorum . . . .. predicta in feudum conferre et iplos de hiis more patrie
infendare dignaremur. Nos igitur Johannes epilcopus, attendentes grata et fidelia fleruicia,
que predicti Johannes iunior et Jacobus nobis et ecclefie noltre exhibuerunt et ad exhiben-
dum eos in polternm beniuolos et paratos, vendicionemque et renuncciacionem admittentes
prefat . . . ... ... . percipiendorum in thelonio frankinfordenfi et XII manfos in villa no-
ftra Clyltow cum pleno iure et chorum fliginis fingulis annis percipiend(um in molendino) me-
morate ville eildem fratribus et eorum legittimis hevedibus cum ommibus emolimentis et honoribus
fibi annexis in feudum dedimus et contulimus et . . . . dimus et donamus, ita tamen, quod predi-
etorum Johannis et Jacobi fratrum pro tempore heredes predicta bona a nobis et noftris fuceeflo-
ribus pro tempore recipiant et petant . . . .. . predicta bona feudalia imminente necefllitate feu
libera voluntate vendere, alienare leu quouis modo obligare uellent, velint aut voluerint, licenciam
noltram . . . . . . . faciendum per prelentes habeant, nec iple Johannes lichtinberg fenior,
patruus ipforum, qui eis partem fuam vendidit, eos in hoe retardare pollit . . . . . . . Renunc-
cianit eciam dietus Johannes fenior in premilfis pro fe et fuis heredibus non fic facti contra-
ctus, precii predicti non numerati, non f[oluti uel non habiti . .. ... tus et fraudis et quibufli-
bet aliys iuris canonici et ciuilis ac facti excepcionibus et auxilio, quibus contra premiffa uel ali-
quid eorum facere mel uenive . . ..., . [e junare. Actum et datum in curia dotis parrochialis
ecclefie beate Marie virginis in frankinford, lubucenlis noftre diocefis, Anno, indiecione, Menle,
die et hora quibus [upra. Prefentibus honorabilibus viris, dominis magiftro Johanne Snegans,
[eolaltico, Johanne halinfelde, cultode, Arnoldo Malcho et Johanne Burgen, canonicis
ecclefie lubucen[is, teltibus ad premifla vocatis [pecialiter et rogatis.
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